2016年 3月 30日(水)

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

里山探検ウォーキング実行委員会（構成：大町市、松川村、大北農業協同組合、アルプスあづみの公園

管理センター）では、8 月 20 日（土）・21 日（日）に「里山探検ウォーキング～わくわくサマーキャンプ～」を開催

いたします。今回で 3回目となる本イベント。参加者の約 6割が県外（関東・中京）と観光誘客イベントとして定着し

てきました。H28 年度は、これまでのウォーキングや星空観察会に加え、新たに「木崎湖」でのカヌー体験など本

格的なアウトドア・アクティビティを追加し、今まで以上に地域の魅力を体感できるプログラムとなっております。

■日 時 平成 28 年 8月 20 日（土） 11:30 受付開始／12:30開会（雨天決行）

21 日（日） 14:00解散（木崎湖現地解散）

■主 催 里山探検ウォーキング実行委員会

■集 合 国営アルプスあづみの公園【大町・松川地区】デイキャンプ場 ※宿泊場所も同様

■定 員 事前受付 20組（一組 2 名以上）70名

■申 込 6月 30日（木）締切 ※定員になり次第受付終了。

＊公園ホームページ（http://www.azumino-koen.jp/）もしくはお電話（0261-21-1212）

にてお申し込みください

■対 象 5 歳以上、2名様以上の親子

■参加費  大人（高校生以上）10,000 円、小人（小中学生）6,500 円、幼児（小学生未満）3,000 円

■その他 詳細は別紙募集チラシ参照

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：尾澤

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM

大 町 ･ 松 川 地 区

P R E S S  R E L E A S E

＜お問合せ＞